que correr com nome ou número de outra pessoa será automaticamente desclassificado pela 
organização. 

5. Da Inscrição 

Realizar-se de forma online através do site https://ticketsports.com.br/ 

Taxa de Inscrição:  

LOTE PROMOCIONAL DE 02/01/26 até 15/01/26 (COM A CAMISA DO EVENTO) 

5 km R$ 109,00 (Cento e Nove Reais). + Txs 

10km R$ 129,00 (Cento Vinte nove Reais). + Txs 

21km R$ 169,00 (Cento Sessenta Nove Reais). + Txs 

LOTE PROMOCIONAL DE 02/01/26 até 15/01/26 (SEM A CAMISA DO EVENTO) 

5 km R$ 99,00 (Noventa e Nove Reais). + Txs 

10km R$ 119,00 (Cento e Dezenove Reais). + Txs 

21km R$ 159,00 (Cento Cinquenta Nove Reais). + Txs 

1º (PRIMEIRO) LOTE 16/01/26 até 01/02/26 (COM A CAMISA DO EVENTO) 

5 km R$ 119,00 (Cento e Dezenove  Reais). + Txs 

10km R$ 139,00 (Cento Trinta nove Reais). + Txs 

21km R$ 179,00 (Cento Setenta Nove Reais). + Txs 

1º (PRIMEIRO) LOTE DE 16/01/26 até 01/02/26 (SEM A CAMISA DO EVENTO) 

5 km R$ 109,00 (Cento e Nove Reais). + Txs 

10km R$ 129,00 (Cento Vinte nove Reais). + Txs 

21km R$ 169,00 (Centos sessenta nove reais). + Txs 

2º (SEGUNDO) LOTE DE 02/02/26 até 01/03/26 (COM A CAMISA DO EVENTO) LOTE PRINCIPAL 

5 km R$ 129,00 (Cento e Vinte Cinco Reais). + Txs 

10km R$ 149,00 (Cento Quarenta Nove Reais). + Txs 

21km R$ 189,00 (Cento Oitenta nove reais). + Txs 

2º (SEGUNDO) LOTE DE 02/02/26 até 01/03/26 (SEM A CAMISA DO EVENTO) LOTE PRINCIPAL 

5 km R$ 119,00 (Cento e Dezenove Reais). + Txs 

10km R$ 139,00 (Cento Trinta nove Reais). + Txs 

21km R$ 179,00 (Centos Setenta nove reais). + Txs 

LEI FEDERAL nº 10.741, de 01/10/2003 - Todo atleta com idade igual e/ou superior a 60 anos tem 

direito a 50% (cinquenta por cento) de desconto no valor de inscrição tendo como base o lote